Копия
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЕБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  17 декабря  2015 года                                                                               № 326
с. Дебёсы

	О внесении изменений в постановление Администрации МО «Дебесский район» от 27 июля 2015 года № 140 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Дебесский район»

В соответствии c постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 августа 2015 года № 418 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Дебесский район», утвержденный постановлением Администрации МО «Дебесский район» от 27 июля 2015 года № 140 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Дебесский район», следующие изменения:
1) в пункте 1.4.:

а) дополнить абзац десятый следующего содержания:
«Постановление Правительства Удмуртской Республики от 24.08.2015 № 418 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»;»;

абзац десятый, соответственно, считать абзацем одиннадцатым;

2) в пункте 1.5:

- слово «проверок» заменить словами «плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, плановых и внеплановых проверок»;
дополнить второй абзац следующего содержания:

«Порядок оформления и содержание плановых (рейдовых) заданий и порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований устанавливается отдельным муниципальным правовым актом Администрации муниципального образования «Дебесский район».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Дебёсского района» в сети Интернет.

Глава Администрации

А.С. Иванов
Верно: Руководитель аппарата Главы МО «Дебёсский район»,

             Совета депутатов МО «Дебёсский район»,

             администрации МО «Дебёсский район» ________________ С.А. Хохрякова

18.12.2015 г.
Подготовил:

Начальник СКРР                                                                                                         Е.М. Ложкина

                                    «___»__________2015 г.

Разослать: в дело, СКРР, на сайт

Согласовано:

Зам. главы Администрации –

начальника Управления финансов                                                                             В.В. Поздеев

                                                                                                                     «____» _________ 2015 г.

Зам. начальника ОКПР                                                                                           М.С. Роготнев

                                                          «____»__________2015 г.